2024/11/5
！重要！　ハイキューパーツ製品
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
この度、FCボルトおよびHTボルトの発売に伴い、
リベット類のラインナップ整理も実施させていただきます。
それに伴い、以下の製品につきましては、在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。
関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお電話にてお問い合わせください。
廃盤品
JANコード 製品名 型番 価格
4573211373042 CPリベット 1.0mm（10個入） CPR10 400
4573211373059 CPリベット 1.5mm（10個入） CPR15 420
4573211373066 CPリベット 2.0mm（10個入） CPR20 420
4573211373073 CPリベット 2.5mm（10個入） CPR25 450
4573211373080 CPリベット 3.0mm（10個入） CPR30 450
4573211389777 JDリベット 1.0mm（10個入） JDR10-V2 550
4573211389784 JDリベット 1.5mm（10個入） JDR15-V2 570
4573211389791 JDリベット 2.0mm（10個入） JDR20-V2 570
4573211389807 JDリベット 2.5mm（10個入） JDR25-V2 600
4573211389814 JDリベット 3.0mm（10個入） JDR30-V2 600
4573211389821 JDリベット 4.0mm（10個入） JDR40-V2 650
4573211389838 JDリベット 5.0mm（10個入） JDR50-V2 710
4573211389845 JDリベット 6.0mm（10個入） JDR60-V2 770
4582370708701 FLリベット 2.5mm（10個入） FLR25 420
4582370708718 FLリベット 3.0mm（10個入） FLR30 450
4582370708725 FLリベット 4.0mm（10個入） FLR40 450
4582370708732 FLリベット 5.0mm（10個入） FLR50 500
4582370708749 FLリベット 6.0mm（10個入） FLR60 550
4582370706905 USリベット 4.0mm（10個入） USR40 500
4582370706912 USリベット 5.0mm（10個入） USR50 550
4582370706929 USリベット 6.0mm（10個入） USR60 600
お問い合わせ/Inquiry
株式会社ハイキューパーツ HIQPARTS
TEL/083-932-1323